UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:…...../QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày …… tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức, viên chức đi học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên khóa 90

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc

tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Thông báo nhập học số 77/TB-TCT ngày 04 tháng 5 năm 2020 của

Trường Chính trị tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay cử các ông (bà) có tên sau thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đi học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên khóa 90, gồm:

 1. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Văn phòng Sở

 2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh, Văn phòng Sở

 3. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Văn phòng Sở

 4. Bà Trần Thị Hường, Thư viện tỉnh

 5. Bà Nguyễn Thị Doan, Thư viện tỉnh

 6. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

 7. Ông Nguyễn Huy Anh, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

 Thời gian: Từ ngày 11/5/2020 đến khi kết thúc lớp học.

 Địa điểm: Tại Trường Chính trị tỉnh Gia Lai.

 Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 sắp xếp công việc để đi học và được

hưởng kinh phí đào tạo theo chế độ hiện hành.

 Quyết định này thay thế Quyết định số 54/QĐ-SVHTTDL ngày 18/3/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCPC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hoàng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T15:55:02+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T15:55:14+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T15:55:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Hoàng<hoangnd.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-06T15:55:37+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!